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Les salgsoppgaven nøye

Aleksander Riseth
Avdelingsleder / Eiendomsmegler

+47 482 09 214
aleksander.riseth@em1.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømme-
boligen. Fordi boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør
i livet ditt, har jeg full forståelse for at det kan være en krevende
prosess. Det er mye informasjon man skal sette seg inn i, og mange
spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all
informasjonen du trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å
bestemme deg for om du ønsker å bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du
stiller mest mulig forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har,
er det bare å ta kontakt med meg.

Lykke til!
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Informasjon om 
eiendommen

Nøkkelinformasjon
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Prisantydning kr 790 000,-

Omkostninger kr 20 920,-

Totaltpris inkl. omk. kr 810 920,-

Eiendomstype                          Hytte med anneks og 
naust

Eierform Eier

Byggeår 1950

BRA/P-Rom 26 / 26 m²

Energimerke



Informasjon om 
eiendommen
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Adresse
Hølondvegen 994, 7350 BUVIKA

Registerbetegnelse
Gnr. 57, Bnr. 82, Skaun kommune.

Pris

Prisantydning kr 790 000,-

Omkostninger kr 20 920,-

Totalpris inkl. omk. kr 810 920,-

Totalpris inkl. HELP forsikring basert på prisantydning kr 823 820,-

Omkostninger
Tinglysing skjøte kr 585,-
Tinglysing pantedokument kr 585,-
2,5% dokumentavgift kr 19 750,-

Valgfri omkostninger:
Help Boligkjøperforsikring kr 12 900,-
Tillegg for HELP Pluss kr 2 800,-

Sum omkostninger kr 20 920,- ved prisantydning ekskl. forsikring.

Vi gjør oppmerksom på at ovennevnte omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning.
Det tas forbehold om endring i gebyrer.

Offentlige/kommunale avgifter
Eiendommen er ikke tilknyttet vann eller avløp. Det er utedo på hytta.

Andre faste kostnader
Gebyr renovasjon kr 1 662,- pr. 2022. Betales til ReMidt. Det er to terminer i året.
Gebyr feiing/tilsyn kr 664 pr 2022. 
Megler har ikke fått informasjon om eventuell eiendomsskatt på eiendommen.



8

Areal
BRA/P-rom: 26 m²/26 m².

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning for arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen
fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i P-Rom. Dette
kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. ifølge seksjonering
tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om eierrettigheten
ikke er dokumentert. Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet er i
bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

Areal pr. etasje
BRA:
--HYTTE--
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 26m².
Bruksareal (BRA) totalt: 26m².

--ANNEKS--
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 12m².
Bruksareal (BRA) totalt: 12m².

P-rom:
-- HYTTE--
Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 26m².
Primærareal (P-ROM) totalt: 26m².

--ANNEKS--
Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 12m².
Primærareal (P-ROM) totalt: 12m².

Antall soverom
1

Eierform
Eier

Parkering
Det er tinglyst rett til å parkere på grusplass rett over på andre siden av veien.
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Tomt
Tomtestørrelse er 743 m² på eiet tomt. Tomten er en skrånende naturtomt.

Byggeår
1950 ifølge selger. Tilbygd i 1995.

Innhold
-- HYTTE --

Primærrom:
1. etasje: Entre, stue, soverom.

-- ANNEKS --

Primærrom:
1. etasje: Stue, toalett.

Standard
-- HYTTE --

-- 1. ETASJE --

ENTRE: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling.

STUE: Malt overflate på gulv og panel på vegger. Panel i himling. Vedovn.
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